



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-036-055-036/2022/ML

Wrocław, 13.05.2022 r.

- uczestnicy postępowania PUZ-2380-036-055-036/2022/ML -

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ III

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)*, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa samochodów osobowych z napędem hybrydowym typu HEV współfinansowana ze środków Wojewódzkiego Funduszu Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, sprawa nr PUZ-2380-036-055-036/2022/ML.**

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1, 2, 3 i 4 1. Czy Zamawiający dopuści samochody o wysokości 1680mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochody typu PLUG-IN?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SWZ w tym zakresie.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/606837>). Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Termin składania i otwarcia nie ulega zmianie, tj. jest wyznaczony na dzień: 25.05.2022 r., do godz. 9.30.

Termin otwarcia ofert: 25.05.2022 r., do godz. 9.35.

podpisał
Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Pani Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323